SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-KSBT Thái Nguyên, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp gói: “Mua đồ uống giải
khát phục vụ tập huấn và hội thảo truyền thông của Chương trình

“Cùng sống khỏe” tại huyện Võ Nhai”

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết về một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ thỏa thuận tài trợ số 15043/CSK/2024/Novartis ngày 16/8/2024

giữa  Công ty TNHH Novartis Việt Nam và Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh
Thái Nguyên;

Căn cứ Kế hoạch số 1325/KH-KSBT ngày 09/10/2024 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc kinh phí cụ thể hoạt động tập huấn

và hội thảo truyền thông của Chương trình “Cùng sống khoẻ” tại huyện Võ

Nhai;

Căn cứ Giấy báo giá của Hộ kinh doanh Phạm Ngọc Cảnh về danh mục

“Mua đồ uống giải khát phục vụ tập huấn và hội thảo truyền thông của Chương

trình “Cùng sống khỏe” tại huyện Võ Nhai”

Căn cứ dự toán kinh phí “Mua đồ uống giải khát phục vụ tập huấn và hội

thảo truyền thông của Chương trình “Cùng sống khỏe” tại huyện Võ Nhai”

 Theo đề nghị của Trưởng khoa Phòng, chống bệnh không lây nhiễm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp gói: “Mua đồ uống

giải khát phục vụ tập huấn và hội thảo truyền thông của Chương trình “Cùng

sống khỏe” tại huyện Võ Nhai” như sau:

- Tên đơn vị cung cấp: Hộ kinh doanh Phạm Ngọc Cảnh

- Địa chỉ: Tổ 1, P.Trưng Vương – TP.Thái Nguyên – Tỉnh Thái Nguyên

- Tổng số tiền: 3.495.000 đồng

(Bằng chữ: Ba triệu bốn trăm chín mươi năm nghìn đồng chẵn./.)

Giá trên đã bao gồm tiền thuế và công vận chuyển.

(Có phụ lục chi tiết đính kèm).

2

- Nguồn vốn: Theo thỏa thuận của Công ty TNHH Novartis Việt Nam

- Thời gian thực hiện: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Khoa Phòng, chống bệnh không lây nhiễm, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Thái Nguyên có trách nhiệm phối hợp với đơn vị cung cấp để triển

khai các bước tiếp theo đảm bảo đúng quy định của Pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính; Trưởng phòng Kế

hoạch - Nghiệp vụ; Trưởng phòng Tài chính - Kế toán; Trưởng khoa PC BKLN,

hộ kinh doanh Phạm Ngọc Cảnh và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, KLN (Thu).

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:13:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:13:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:13:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-12T15:35:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:14:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!